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TORRES V 

TORRES X 

TORRES XX

$110.00 $1250.00

$130.00 $1350.00

$225.00 $2200.00

SMIRNOFF

SMIRNOFF TAMARINDO

ABSOLUT AZUL

ABSOLUT RASBERRY

ABSOLUT MANDARIN

STOLICHNAYA

GREY GOOSE

$95.00 $1050.00

$100.00 $1150.00

$110.00 $1250.00

$120.00 $1350.00

$120.00 $1350.00

$140.00 $1450.00

$170.00 $1750.00

BOMBAY SAPPHIRE

BEEFEATER

$155.00 $1600.00

$135.00 $1450.00

APPLETON  STATE

BACARDÍ BLANCO

MATUSALEM CLÁSICO

MATUSALEM PLATINO

MATUSALEM GRAN RVA.

HAVANA 7 AÑOS

MALIBU

ZACAPA 23

$115.00

$1090.00

$1350.00

$95.00

$110.00 $1300.00

$99.00 $1250.00

$140.00 $1550.00

$135.00 $1499.00

$100.00

$235.00

$1050.00

$2900.00

700 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

700 ml

700 ml

700 ml

750 ml

750 ml

700 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml 

750 ml

CHICHÓN DULCE
CHICHÓN SECO 
MICO DULCE

$89.00
$99.00
$89.00

BOTELLA

TANQUERAY $150.00 $1550.00
750 ml 

COPA 
44.36 ml
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@MazatlancitoReyeslaPaz@MazatlancitoNeza @MazatlancitoTexcoco



BOTELLACOPA 
44.36 ml

T
E

Q
U

IL
A

S
M

E
Z

C
A

L
W

H
IS

K
Y

S
  

 
S

C
A

N
G

O
C

400 CONEJOS  $150.00 $1750.00

CENTENARIO PLATA $125.00 $1400.00
700 ml

CAZADORES REP $115.00 $1300.00
700 ml

CENTENARIO REP $130.00 $1450.00
 700 ml

CUERVO ESPECIAL $90.00 $1000.00
695 ml

TRADICIONAL PLATA $125.00 $1350.00
695ml 

DON JULIO  REP $180.00 $1999.00
700ml

DON JULIO 70 $199.00 $2900.00
700ml

MAESTRO DOBEL DÍA $170.00 $2100.00
700ml

HERRADURA REP $165.00 $1650.00
700ml

HERRADURA PLATA $170.00 $1900.00
700ml

HERRADURA ULTRA $175.00 $2100.00
700ml

1800 CRISTALINO $189.00 $2199.00
700ml

700ml

FANDANGO $115.00 $1350.00
750ml

BLACK AND WHITE $105.00 $1150.00
700ml

ETIQ. ROJA $125.00 $1399.00
700 ml

ETIQ. NEGRA $195.00 $2400.00
750 ml

BUCHANAN’S 12 $190.00 $2300.00
750 ml

JACK DANIEL’S $165.00 $1750.00
 700 ml

MACALLAN 12 $299.00 $3600.00
700ml

MARTELL VS

MARTELL VSOP

HENNESY VSOP

RÉMY MARTIN VSOP

TOPO CHICO 355 ml

$185.00 $1950.00

$225.00 $2700.00

$275.00 $3100.00

 $220.00

 $49.00

$2800.00

700 ml

700ml

700ml

700ml

(Joven)

(Joven)

$130.00 $1450.00
695ml 
TRADICIONAL REP.

DON JULIO BLANCO $170.00 $1800.00
700ml

Todos nuestros precios incluyen IVA y 
se encuentran expresados en MXN

5566101055 5533605746Sucursal Neza Sucursal Los Reyes

5569066698 Sucursal Texcoco de Mora
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 BAILEYS

KAHLÚA

AMARETTO CONTI       

SAMBUCA NERO  
JAGERMEISTER
LICOR 43

$99.00
FERNET $99.00

$135.00
$135.00
$99.00

$145.00
$150.00
$125.00

MIDORI  

$140.00

ALFONSO XIII Kalúha 44.36 ml 

BLOODY MARY Vodka 44.36 ml 

BULL Ron 44.36 ml, Cerveza Victoria 355 ml 

CARAJILLO Licor 43/ 44.36 ml

GIN FRUTOS ROJOS Ginebra 44.36 ml 

GIN TROPICAL Ginebra 44.36 ml 

MAR ROJO Vino Tinto 147.86 ml  

MAREA ALTA Mezcal 44.36 ml, Cerveza Corona 355 ml

$139.00
$139.00
$145.00

$165.00

$165.00
$159.00
$159.00
$169.00

BARCO DE 6 SHOTS (Tequila 44.36 ml c/u) $350.00

MARGARITA LIMÓN Tequila 59.14 ml, Controy 29.57 ml $139.00
MARGARITA PEPINO Tequila 59.14 ml, Controy 29.57 ml $139.00
MARGARITA TAMARINDO Tequila 59.14 ml, Controy 29.57 ml $139.00
MOJITO COCO Ron 44.36 ml $149.00
MOJITO CUBANO Ron 44.36 ml $139.00
MOJITO FRUTOS ROJOS Ron 44.36 ml $139.00
PALOMA Tequila 44.36 ml $139.00
PIÑA COLADA Ron 44.36 ml $129.00
PIEDRA Anis 29.57 ml, Tequila 29.57 ml, Fernet .5 ml $149.00
LAGARTIJA Vodka 44.36 ml, Midori 14.7 ml $145.00

LAMBRUSCO RIUNITE

CONCHA Y TORO 

DIAMANTE

JARRA DE CLERICOT
COPA DE CLERICOT
COPA DE VINO

Vino fresco, notas frutales, equilibrado,
maridaje con carnes frías, fritos, carnes y pescados. 

Color cereza, a frutado notas de ciruela y frambuesa,
(rico para acompañar con carnes y pescados)  

Vino blanco semidulce, frutas maduras, ligeramente floral,
exquisito para acompañar, con pastas, carnes y pescados.

$550.00

$499.00

$599.00

$320.00
$120.00
$99.00

1.5 L

177.44 ml

177.44 ml

$299.00

MEZCALTLANCITO Mezcal 44.36 ml $199.00
ABC Amaretto 14.78 ml, Baileys 14.78 ml, Coñac 14.78 ml $199.00
BAHÍA AZUL Vodka 14.78 ml, Malibu 29.57 ml, Curacao 14.78 ml $175.00
LA CATRINA Controy 29.57 ml, Mezcal 44.36 ml $180.00

$180.00TEQUILA MUERTO (Por temporada) Tequila 44.36 ml

$99.00MOJITO (Sin alcohol)

$99.00CONGA (Sin alcohol)

KIWI FRESH (Sin alcohol) $99.00
$99.00PIÑADA (Sin alcohol)

CARAJILLO IMPERIAL Licor 43/ 44.36 ml, Baileys 44.36 ml $219.00

COPA 59.14 ml

BLUE Vodka 44.36 ml, Curazao 14.78 ml $139.00

AMARETTO DISARONNO

750 ml

750 ml

750 ml

LAMBORGHINI 
Controy 44.36 ml, Curazao 29.57 ml
Vodka 29.57 ml, Baileys 29.57 ml, Kalúha 29.57 ml,

FRANGELICO $140.00

M
IX

O
L

O
G

ÍA

SALMONCITO 
KIWI FRESH $185.00

$199.00
Midori 29.57 ml, Vodka 29.57 ml 

Base de toronja con Beefeater 44.36 ml

FERRERO $210.00Base de Baileys, Kalúha 44.36 ml c/u con chocolate Ferrero

GOLDEN BEACH Controy 29.57 ml, Cerveza Clara 88.71 ml

 

COPO DE NIEVE 
$180.00

RumChata 44.35 ml, Vodka 14.78 ml 

PARAÍSO TROPICAL 
$180.00

Curazao 14.78 ml, Amaretto Disaronno 14.78 ml $175.00
DIABLITO LOCO $180.00Smirno� Tamarindo 44.35 ml, Controy 29.57 ml 

MOJITO SUNRISE Malibú 29.57 ml, Ron de casa 29.57 ml $169.00

PIÑA FIZZ $185.00(Buchanan’s Piña 44.36 ml, mineral y jugo de piña)

PALOMA DE MAR $165.00(Smirno� Electric Guava 44.36 ml, Jugo y
Refresco de Toronja, limón y sal)

$690.00SANGRE DE TORO 750 ml

BARCO DE 6 SHOTS (Mezcal 44.36 ml c/u) $375.00
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En nuestra coctelería, utilizamos licores
 y destilados de calidad estándar.

Si desea elegir uno de su preferencia, tiene un costo adicional de $50.00 por copa.

(Excepto tequila 1800 Cristalino, Don Julio 70 y Herradura Ultra,
en cualquiera de los destilados antes mencionados, 

el costo adicional es de $100.00 por copa)


