

RON

	COPA 44.36 ml	BOTELLA
APPLETON STATE 750 ml	\$115.00	\$1350.00
BACARDÍ BLANCO 750 ml	\$95.00	\$1090.00
MATUSALEM CLÁSICO 750 ml	\$110.00	\$1300.00
MATUSALEM PLATINO 750 ml	\$99.00	\$1250.00
MATUSALEM GRAN RVA. 750 ml	\$140.00	\$1550.00
HAVANA 7 AÑOS 700 ml	\$135.00	\$1499.00
MALIBU 750 ml	\$100.00	\$1050.00
ZACAPA 23 750 ml	\$235.00	\$2900.00

BRANDY

TORRES V 700 ml	\$110.00	\$1250.00
TORRES X 700 ml	\$130.00	\$1350.00
TORRES XX 700 ml	\$225.00	\$2200.00

VODKA

SMIRNOFF 750 ml	\$95.00	\$1050.00
SMIRNOFF TAMARINDO 750 ml	\$100.00	\$1150.00
ABSOLUT AZUL 750 ml	\$110.00	\$1250.00
ABSOLUT RASBERRY 750 ml	\$120.00	\$1350.00
ABSOLUT MANDARIN 750 ml	\$120.00	\$1350.00
STOLICHNAYA 750 ml	\$140.00	\$1450.00
GREY GOOSE 700 ml	\$170.00	\$1750.00

ANÍS GINEBRAS

TANQUERAY 750 ml	\$150.00	\$1550.00
BOMBAY SAPPHIRE 750 ml	\$155.00	\$1600.00
BEEFEATER 750 ml	\$135.00	\$1450.00
CHICHÓN DULCE	\$89.00	
CHICHÓN SECO	\$99.00	
MICO DULCE	\$89.00	

*La venta de alcohol es solamente con alimentos ● La botella incluye 6 refrescos de 235 ml o un jugo de frutas 1 lt



TEQUILAS

	COPA 44.36 ml	BOTELLA
DON JULIO BLANCO 700ml	\$170.00	\$1800.00
DON JULIO REP 700ml	\$180.00	\$1999.00
DON JULIO 70 700ml	\$199.00	\$2900.00
CAZADORES REP 700 ml	\$115.00	\$1300.00
CENTENARIO PLATA 700 ml	\$125.00	\$1400.00
CENTENARIO REP 700 ml	\$130.00	\$1450.00
CUERVO ESPECIAL 695 ml	\$90.00	\$1000.00
TRADICIONAL PLATA 695ml	\$125.00	\$1350.00
TRADICIONAL REP. 695ml	\$130.00	\$1450.00
MAESTRO DOBEL DÍA 700ml	\$170.00	\$2100.00
HERRADURA REP 700ml	\$165.00	\$1650.00
HERRADURA PLATA 700ml	\$170.00	\$1900.00
HERRADURA ULTRA 700ml	\$175.00	\$2100.00
1800 CRISTALINO 700ml	\$189.00	\$2199.00

**WHISKYS
MEZCAL**

400 CONEJOS (Joven) 700ml	\$150.00	\$1750.00
FANDANGO (Joven) 750ml	\$115.00	\$1350.00
BLACK AND WHITE 700ml	\$105.00	\$1150.00
ETIQ. ROJA 700 ml	\$125.00	\$1399.00
ETIQ. NEGRA 750 ml	\$195.00	\$2400.00
BUCHANAN'S 12 750 ml	\$190.00	\$2300.00
JACK DANIEL'S 700 ml	\$165.00	\$1750.00
MACALLAN 12 700ml	\$299.00	\$3600.00

COGNACS

MARTELL VS 700 ml	\$185.00	\$1950.00
MARTELL VSOP 700ml	\$225.00	\$2700.00
HENNESSY VSOP 700ml	\$275.00	\$3100.00
RÉMY MARTIN VSOP 700ml	\$220.00	\$2800.00

TOPO CHICO 355 ml \$49.00



Todos nuestros precios incluyen IVA y se encuentran expresados en MXN

☎ 5566101055 Sucursal Neza ☎ 5533605746 Sucursal Los Reyes

☎ 5569066698 Sucursal Texcoco de Mora

*La venta de alcohol es solamente con alimentos ● La botella incluye 6 refrescos de 235 ml o un jugo de frutas 1 lt



Donde comen los Reyes

COPA 59.14 ml

LICORES

BAILEYS	\$135.00
MIDORI	\$135.00
AMARETTO CONTI	\$99.00
AMARETTO DISARONNO	\$145.00
SAMBUCA NERO	\$150.00
JAGERMEISTER	\$125.00
LICOR 43	\$140.00
KAHLÚA	\$99.00
FERNET	\$99.00
FRANGELICO	\$140.00

COCTELERIA

ALFONSO XIII Kalúha 44.36 ml	\$139.00
BLOODY MARY Vodka 44.36 ml	\$139.00
BULL Ron 44.36 ml, Cerveza Victoria 355 ml	\$145.00
BLUE Vodka 44.36 ml, Curazao 14.78 ml	\$139.00
CARAJILLO Licor 43/ 44.36 ml	\$165.00
CARAJILLO IMPERIAL Licor 43/ 44.36 ml, Baileys 44.36 ml	\$219.00
GIN FRUTOS ROJOS Ginebra 44.36 ml	\$165.00
GIN TROPICAL Ginebra 44.36 ml	\$159.00
MAR ROJO Vino Tinto 147.86 ml	\$159.00
MAREA ALTA Mezcal 44.36 ml, Cerveza Corona 355 ml	\$169.00
BARCO DE 6 SHOTS (Tequila 44.36 ml c/u)	\$350.00
BARCO DE 6 SHOTS (Mezcal 44.36 ml c/u)	\$375.00
MARGARITA LIMÓN Tequila 59.14 ml, Controy 29.57 ml	\$139.00
MARGARITA PEPINO Tequila 59.14 ml, Controy 29.57 ml	\$139.00
MARGARITA TAMARINDO Tequila 59.14 ml, Controy 29.57 ml	\$139.00
MOJITO COCO Ron 44.36 ml	\$149.00
MOJITO CUBANO Ron 44.36 ml	\$139.00
MOJITO FRUTOS ROJOS Ron 44.36 ml	\$139.00
PALOMA Tequila 44.36 ml	\$139.00
PIÑA COLADA Ron 44.36 ml	\$129.00
PIEDRA Anís 29.57 ml, Tequila 29.57 ml, Fernet .5 ml	\$149.00
LAGARTIJA Vodka 44.36 ml, Midori 14.7 ml	\$145.00
LAMBORGHINI Vodka 29.57 ml, Baileys 29.57 ml, Kalúha 29.57 ml, Controy 44.36 ml, Curazao 29.57 ml	\$299.00
MEZCALTLANCITO Mezcal 44.36 ml	\$199.00
ABC Amaretto 14.78 ml, Baileys 14.78 ml, Coñac 14.78 ml	\$199.00
BAHÍA AZUL Vodka 14.78 ml, Malibu 29.57 ml, Curacao 14.78 ml	\$175.00
LA CATRINA Controy 29.57 ml, Mezcal 44.36 ml	\$180.00
TEQUILA MUERTO (Por temporada) Tequila 44.36 ml	\$180.00
PIÑA FIZZ (Buchanan's Piña 44.36 ml, mineral y jugo de piña)	\$185.00
PALOMA DE MAR (Smirnoff Electric Guava 44.36 ml, Jugo y Refresco de Toronja, limón y sal)	\$165.00
MOJITO (Sin alcohol)	\$99.00
CONGA (Sin alcohol)	\$99.00
KIWI FRESH (Sin alcohol)	\$99.00
PIÑADA (Sin alcohol)	\$99.00

MIXOLOGÍA

GOLDEN BEACH Controy 29.57 ml, Cerveza Clara 88.71 ml	\$180.00
COPO DE NIEVE RumChata 44.35 ml, Vodka 14.78 ml	\$180.00
PARAÍSO TROPICAL Curazao 14.78 ml, Amaretto Disaronno 14.78 ml	\$175.00
DIABLITO LOCO Smirnoff Tamarindo 44.35 ml, Controy 29.57 ml	\$180.00
KIWI FRESH Midori 29.57 ml, Vodka 29.57 ml	\$185.00
SALMONCITO Base de toronja con Beefeater 44.36 ml	\$199.00
FERRERO Base de Baileys, Kalúha 44.36 ml c/u con chocolate Ferrero	\$210.00
MOJITO SUNRISE Malibú 29.57 ml, Ron de casa 29.57 ml	\$169.00

VINOS

LAMBRUSCO RIUNITE 750 ml Vino fresco, notas frutales, equilibrado, maridaje con carnes frías, fritos, carnes y pescados.	\$550.00
CONCHA Y TORO 750 ml Color cereza, a frutado notas de ciruela y frambuesa, (rico para acompañar con carnes y pescados)	\$499.00
DIAMANTE 750 ml Vino blanco semidulce, frutas maduras, ligeramente floral, exquisito para acompañar, con pastas, carnes y pescados.	\$599.00
SANGRE DE TORO 750 ml	\$690.00
JARRA DE CLERICOT 1.5 L	\$320.00
COPA DE CLERICOT 177.44 ml	\$120.00
COPA DE VINO 177.44 ml	\$99.00

*La venta de alcohol es solamente con alimentos ● La botella incluye 6 refrescos de 235 ml o un jugo de frutas 1 lt



En nuestra coctelería, utilizamos licores y destilados de calidad estándar.

Si desea elegir uno de su preferencia, tiene un costo adicional de \$50.00 por copa.

(Excepto tequila 1800 Cristalino, Don Julio 70 y Herradura Ultra, en cualquiera de los destilados antes mencionados, el costo adicional es de \$100.00 por copa)